ДУМА

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.06.2018 г.

№ 66/132
О внесении  изменений  в решение Думы

 «Об установлении земельного налога»   от 14.11.2017г. № 55/110
В целях   соблюдения действующего законодательства,  рассмотрев протест прокурора Алексеевского района, руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения, Дума Аржановского сельского поселения решила:
1. Внести следующие изменения в решение Думы  Аржановского сельского поселения « Об установлении земельного налога  »   от 14.11.2017г. № 55/110:

- исключить   часть  5  следующего содержания :   «5. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, установленные пунктом 4 настоящего решения, и уменьшение налогооблагаемой базы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы в срок до 1 февраля текущего года, либо в течение 30 (тридцати) дней с момента возникновения права на налоговые льготы, установленные пунктом 4 настоящего решения, либо уменьшение налогооблагаемой базы в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, документы представляются в налоговые органы по месту нахождения земельного участка».

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования
Глава  Аржановского
сельского поселения                                                                 Гурина В.Ф.